

**Lucrări de reparație curentă a
străzilor (plombare) din com. Trușeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 878 743 lei**

Intocmit in prețuri curente 18.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Precup				
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	190,000	4,16 2,88	791,40 547,20
2	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	50,000	52,78 8,88	2 639,00 444,00
3	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	200,000	211,65 28,25	42 330,00 5 650,00
		Total str.Precup Inclusiv salariu				45 760,40 6 641,20
		2. str. A. Mateevici				
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	320,000	4,16 2,88	1 331,20 921,60
5	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	90,000	52,78 8,88	4 750,20 799,20
6	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	300,000	211,65 28,25	63 495,00 8 475,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. A. Mateevici Inclusiv salariu				<u>69 576,40</u> 10 195,80
		3. str. Frunze				
7	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	80,000	4,16 2,88	332,80 230,40
8	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	30,000	52,78 8,88	1 583,40 266,40
9	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	74,800	211,65 28,25	15 831,42 2 113,10
		Total str. Frunze Inclusiv salariu				<u>17 747,62</u> 2 609,90
		4. str. 27 August				
10	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	24,000	52,78 8,88	1 266,72 213,12
11	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	103,000	211,65 28,25	21 799,95 2 909,75
		Total str. 27 August Inclusiv salariu				<u>23 066,67</u> 3 122,87
		5. str. Iu. Gagarin				
12	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2	150,000	279,05 23,06	41 857,50 3 459,00
		Total str. Iu. Gagarin Inclusiv salariu				<u>41 857,50</u> 3 459,00
		6. str. Dacia				
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	100,000	4,16 2,88	416,00 288,00
14	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт	m2	20,000	52,78 8,88	1 055,60 177,60

1	2	3	4	5	6	7
		поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)				
15	DI182D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	95,000	<u>211,65</u> 28,25	<u>20 106,75</u> 2 683,75
		Total str. Dacia Inclusiv salariu				<u>21 578,35</u> 3 149,35
		7. str. Stefan cel Mare				
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	510,000	<u>4,16</u> 2,88	<u>2 121,60</u> 1 468,80
17	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	35,000	<u>52,78</u> 8,88	<u>1 847,30</u> 310,80
18	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	470,000	<u>211,65</u> 28,25	<u>99 475,50</u> 13 277,50
		Total str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				<u>103 444,40</u> 15 057,10
		8. str. 31 August				
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	262,000	<u>4,16</u> 2,88	<u>1 089,92</u> 754,56
20	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	47,190	<u>52,78</u> 8,88	<u>2 490,69</u> 419,05
21	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	300,000	<u>211,65</u> 28,25	<u>63 495,00</u> 8 475,00
		Total str. 31 August Inclusiv salariu				<u>67 075,61</u> 9 648,61
		9. str. Drumul Nou (garaj)				
22	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice	m2	120,000	<u>4,16</u> 2,88	<u>499,20</u> 345,60

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				
23	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	24,000	52,78 8,88	1 266,72 213,12
24	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	90,000	211,65 28,25	19 048,50 2 542,50
		Total str. Drumul Nou (garaj) Inclusiv salariu				20 814,42 3 101,22
		10. str. Basarabia				
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	295,000	4,16 2,88	1 227,20 849,60
26	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	76,500	52,78 8,88	4 037,67 679,32
27	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	290,000	211,65 28,25	61 378,50 8 192,50
		Total str. Basarabia Inclusiv salariu				66 643,37 9 721,42
		11. str. Gh. Madan				
28	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	77,000	4,16 2,88	320,32 221,76
29	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	20,000	52,78 8,88	1 055,60 177,60
30	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic	m2	70,000	211,65 28,25	14 815,50 1 977,50

1	2	3	4	5	6	7
		cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala				
		Total str. Gh. Madan Inclusiv salariu				<u>16 191,42</u> <u>2 376,86</u>
		12. str. S. Lazo				
31	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	240,000	4,16 2,88	998,40 691,20
32	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	20,000	52,78 8,88	1 055,60 177,60
33	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	73,000	211,65 28,25	15 450,45 2 062,25
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,050	7 507,46 0,00	375,37 0,00
35	DB16D k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	160,000	181,09 6,92	28 974,40 1 107,20
		Total str. S. Lazo Inclusiv salariu				<u>46 854,22</u> <u>4 038,25</u>
		13. str. 27 August (Centru)				
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	360,000	4,16 2,88	1 497,60 1 036,80
37	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2	125,000	52,78 8,88	6 597,50 1 110,00
38	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	355,000	211,65 28,25	75 135,75 10 028,75
		Total str. 27 August (Centru) Inclusiv salariu				<u>83 230,85</u> <u>12 175,55</u>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			623 841
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %			19 192
		Cheltuieli directe				643 033
		Cheltuieli de regie	9,5 %			61 088
		Total				704 121
		Beneficiu de deviz	4 %			28 165
		Total				732 286
		TVA	20 %			146 457
						878 743
		Total deviz: Inclusiv salariu				85 297

Intocmit

I. Orlovscăia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație curentă a
străzilor (plombare)
din com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 878 743 lei

Intocmit in prețuri curente 18.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 323,5276	57,66	76 314,60
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	155,7845	57,66	8 982,53
Total manopera						85 297

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	341,3328	1 209,30	412 773,75
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	22,5600	1 209,30	27 281,81
3.	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	14,1546	500,00	7 077,30
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	24,1500	1 209,30	29 204,60
5.	23203226000401	Bitum	t	0,0515	7 258,21	373,80
6.	23203226001101	Bitum	t	0,0900	7 258,21	653,24
7.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	1 912,4320	7,26	13 884,27
8.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,9097	7 258,21	13 861,02
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9000	12,70	11,43
Total materiale de construcții						505 121

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	155,7845	25,67	3 998,99
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	7,5000	220,71	1 655,32
3.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	9,6832	105,00	1 016,74
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,2500	937,25	4 920,56
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0150	105,00	1,58
6.	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	7,8637	321,18	2 525,67
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	50,8368	321,18	16 327,76
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,8240	321,18	585,83
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,2500	321,18	1 686,20
10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,6935	105,00	597,82
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5615	189,73	106,53
Total utilaje de construcții						33 423

Total	lei	623 841
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	19 192
Cheltuieli directe		643 033

Cheltuieli de regie	9,5 %	61 088
Total		704 121
Beneficiu de deviz	4 %	28 165
Total		732 286
TVA	20 %	146 457

Total deviz: 878 743

Intocmit

I. Orlovscăia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație curentă a străzilor Investitor Primăria comunei Trușeni
(plombare) din com. Trușeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Precup				
1	DI141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
2	DI142A	Reparația selectivă a suprafețelor degradate cu piatra sparta și emulsie bituminoasă h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
3	DI82D	Repararea suprafețelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere manuală	m2			211,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		2. str. A. Mateevici				
4	DI141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
5	DI142A	Reparația selectivă a suprafețelor degradate cu piatra sparta și emulsie bituminoasă h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
6	DI82D	Repararea suprafețelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere manuală	m2			211,65
						28,25

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		3. str. Frunze				
7	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 — 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
8	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 — 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
9	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 — 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		4. str. 27 August				
10	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 — 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
11	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 — 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		5. str. Iu. Gagarin				
12	DI158D	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm	m2			279,05 — 23,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4000	57,66	23,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	12,70	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 209,30	194,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 258,21	4,35

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0350	937,25	32,80
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,03
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0350	321,18	11,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
		6. str. Dacia				
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 — 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
14	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 — 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
15	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 — 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		7. str. Stefan cel Mare				
16	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 — 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
17	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 — 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
18	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 — 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		8. str. 31 August				
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном	m2			4,16

1	2	3	4	5	6	7
		покрытии ручным компрессором)				2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
20	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
21	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		9. str. Drumul Nou (garaj)				
22	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
23	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
24	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		10. str. Basarabia				
25	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
26	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
27	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 ----- 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		11. str. Gh. Madan				
28	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 ----- 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
29	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 ----- 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
30	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65 ----- 28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
		12. str. S. Lazo				
31	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,16 ----- 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
32	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78 ----- 8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
33	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0	m2			211,65 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere manuala				28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 507,46
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 258,21	7 475,96
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
35	DB16D k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			181,09
						6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 209,30	170,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	321,18	3,66
		13. str. 27 August (Centru)				
36	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,17
						2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
37	DI142A	Reparatia selectiva a suprafetelor degradate cu piatra sparta si emulsie bituminoasa h=2cm (Выборочный ремонт поврежденных участков щебнем толщиной 2 см и битумной эмульсией)	m2			52,78
						8,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1040	57,66	6,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	14111222017756	Piatra sparta fr. 5-10	m3	0,0252	500,00	12,60
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0034	7 258,21	24,68
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	0,0140	321,18	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,67	1,28
38	DI82D	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			211,65
						28,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4900	57,66	28,25
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1410	1 209,30	170,51
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	7,26	5,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	321,18	6,74
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	105,00	0,42

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.